

Redovisning av erhållet lokalt partistöd jämte granskningsrapport

Ansökan gäller:

Juridisk person (registrerad lokal partiförening) Tyresö Centerpartiavdelning	Organisationsnummer 812400-6712
Adress Box 2	Postadress 13562 TYRESÖ
Telefon 0708-24 24 00, kassör Henrik Lundin	Bankkonto eller BG/PG Plusgiro 71 23 59-9

Erhållet partistöd: 227 500 kr

I rutan nedan redovisas användningen av det lokala partistödet. Redovisningen ska visa att partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin. Det bör framgå av redovisningen i vilken mån överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför den utbetalande kommunen samt vilka motprestationer som i så fall har erhållits.

Redovisningen ska vara utformad på ett sådant sätt att den ger en rättvisande bild av hur partiet har använt partistödet. Det innebär bl.a. att redovisningen bör omfatta allt det partistöd som har använts, både det som har mottagits för det senaste året och det som eventuellt sparats från tidigare år.

Redovisning

Beskriv hur det lokala partistödet fördelats.



2018 var ett valår och huvuddelen av partistödet har använts till kampanjer och informationsmaterial direkt riktat till att engagera medborgare och väljare i Tyresö.

Centerpartiet har förutom partistödet haft intäkt av medlemsavgifter samt överfört pengar från sin valfond för att balansera samtliga utgifter vari det också ingår överföring av medel till Centerpartiets centralorganisation. Summan av partistödet är med andra ord mindre än kostnaderna för lokala aktiviteter.

Partistödet har fördelats enligt följande:

174 589	Kampanjer, information till allmänheten
32 105	Konferenser, möten, administration
20 806	Lokalhyror
227 500	Summa

Den totala kostnaden för året avseende "Kampanjer, information till allmänheten" var 218 132. Delar av den kostnaden har som beskrivit ovan ersatts med medel ur valfonden, det är därför 174 589 av årets partistöd har använts för denna post.

Härmed intygas att redovisningen är sanningsenlig samt använts i enlighet med det ändamål som framgår av kommunallagen 2 kap. 9 § 1.

Ordförande <i>Annica Örtenstrand</i>	Kassör <i>Henrik Lundin</i>
Namnförtydligande Annica Örtenstrand	Namnförtydligande Henrik Lundin

I rutan nedan ska den av partiet utsedda särskilda granskaren avge sin granskningsrapport. Granskaren ska i första hand uttala sig om huruvida redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts. Det är inte granskarens uppgift att avgöra om användningen överensstämmer med ändamålet för partistödet.

Granskningsrapporten bör innehålla en redogörelse för på vilket sätt granskningen genomförts och vilket material som legat till grund för granskningen för att underlätta för utomstående att värdera granskningsrapporten.

Granskningsrapport

Beskriv om redovisningen ger en rättvisande bild av hur stödet använts.

Resultat- och balansräkning för 2018 har i sin helhet reviderats av de av årsmötet valda revisorerna för Tyresö Centerpartiavdelning.

Jag har som ny kassör i föreningen vald i februari 2019 granskat de transaktioner som skett under 2018 som en del av mitt ansvar som kassör, och har haft tillgång till samtliga original-allegat för året.

Som revisorerna intygat vid årsmötet har det inte funnits några anmärkningar kring bokföringen för 2018, den har varit uppställd i god ordning och ger en rättvisande bild av föreningens verksamhet. De kostnadsföringar som skett på konton i redovisningen avser kostnader av den typ som respektive bokföringskonto avser.

Granskare <i>Henrik Lundin</i>	Namnförtydligande Henrik Lundin
-----------------------------------	------------------------------------